



تاریخ
۱۳
اردیبهشت
۱۴۰۰
دوشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

استاندار فارس در آیین سراسری تقدیر از معلمان نمونه:

ماندگارترین افراد در ذهن انسان‌ها،

معلمان هستند

همه ما روزگاری در محضر معلمان گرانقدر شاگردی کرده‌ایم

این نکته بر همه مردم جهان مسلم و مشکوف است که تمام مردم جهت سوادآموزی و فراگیری علم، شاگردی معلمان را کرده‌اند. امروز هیچکس نمی‌تواند ادعا کند بدون معلم و استاد توانسته است تمام مراحل علم را فراگیرد و هرچه زمان می‌گذرد و دامنه دانایی‌های انسان گسترده‌تر می‌شود نیاز به معلم و استاد، بیشتر خود را نشان می‌دهد. عظمت و محبوبیت جهانی معلم به واسطه ارزش بی‌همتای «علم» است.

هیچکدام از مؤلفه‌های دخیل در زندگی فردی و اجتماعی انسان به پای «علم» نمی‌رسد حتی بقیه، ظیفی و وابسته به «علم» هستند. اقتصاد که رکن مهمی در زندگی انسان‌هاست با تکیه بر «علم» است که می‌تواند شکوفا شود و به پار کشیند. پس معلم و استاد، تلور عینی علوم و فهم و آگاهی هر جامعه‌ای است و چه نقشی بالاتر از این.

کشورهای پیشرفته بیشتر به این اهمیت واقفند و در مقام نظر و عمل، معلمان را بر صدر نشانداده‌اند و برای حفظ شأن آنها کمترین قدم را رفع نیازهای مادی آنها دانسته و از حیث

جنجال علیه نخست وزیر بریتانیا؛

پول بازسازی آپارتمان را از کجا آورده‌ای؟

جانسون در واکنش به جنجال‌ها درباره هزینه نوسازی آپارتمان خود، آن را «سخره بازی بر پایه مزخرفات» توصیف کرد. نخست وزیر بریتانیا با ۲ موضوع جنجالی جدید روبه رو شده است. به گزارش عصرایران، بوریس جانسون متهم شده که شماره موبایل شخصی‌اش به مدت ۱۵ سال در اینترنت قابل دسترسی بوده و او از این شماره شخصی، برای فعالیت‌های مختلف استفاده می‌کرد.در موضوع دیگری هم نخست وزیر بریتانیا برای بازسازی و نوسازی آپارتمان محل سکونت خود مبلغ ۲۰۰ هزار پوند (۲۷۸ هزار دلار) هزینه کرده است و تاکنون در اینترنت قابل دسترسی بوده است.این موضوع به گمانه‌زنی‌ها درباره امنیت خط شخصی موبایل نخست وزیر بریتانیا و امکان هک پارلمان، باید درآمدهای خود را اعلام کند.

شماره موبایل

بوریس جانسون نخست وزیر بریتانیا، با رسوایی جدیدی روبه رو شده است؛ شماره موبایل او از ۱۵ سال قبل تاکنون در اینترنت قابل دسترسی بوده است.این موضوع به گمانه‌زنی‌ها درباره امنیت خط شخصی موبایل نخست وزیر بریتانیا و امکان هک پارلمان، باید درآمدهای خود را اعلام کند.

شماره موبایل

بوریس جانسون نخست وزیر بریتانیا برای نوسازی آپارتمان محل اقامت خود در پلاک ۱۱ خیابان داوینگی لندن، مبلغ ۲۰۰ هزار پوند (۲۷۸ هزار دلار) هزینه کرده است.

حالا جانسون تحت فشار است تا بگوید از کجا هزینه نوسازی را از تأمین کرده است در حالی که دولت تنها ۳۰ هزار پوند برای این موضوع اختصاص داده است.

دفتر نخست وزیری بریتانیا هنوز هیچ کدام از این خبرها را رد نکرده است. جانسون در واکنش به جنجال‌ها درباره نوسازی آپارتمان نخست وزیری، آن را «سخره بازی بر پایه مزخرفات» توصیف کرد.

نخست وزیر بریتانیا می‌گوید که او خود، این هزینه را تأمین کرده است. با این حال وی در جلسه روز چهارشنبه گذشته در پارلمان از بیان منبع تأمین این پول طفره رفت. دومی‌نیک کامینگز دستیار سابق جانسون در این باره گفته است جانسون تلاشی کرد از طریق هدیه افرادی، این پول را تأمین کند ولی وی ضمن مخالفت به نخست وزیر گفته بود که این اقدام ناقض اخلاق، پاکدستی و گمانه‌زنی‌ها درباره فساد مالی روبه روست.

واکسن بخش خصوصی اوایل خرداد به ایران می‌رسد

رئیس اتحادیه واردکنندگان دارو می‌گوید مقدمات واردات اولین محموله واکسن کرونا از سوی بخش خصوصی فراهم شده است. به گزارش ایسنا، ناصر ریاحی در برنامه زنده اینستاگرامی که از صفحه اتاق بازرگانی تهران پخش شد، اعلام کرد؛ بخش خصوصی برای خرید واکسن کرونا باید مذاکرات خود را با شرکت‌های خارجی عمده فروش واکسن شروع می‌کرد که با توجه به سرمایه‌گذاری در طرح‌های ساخت واکسن، تعدادی دوز در اختیار دارند و آن‌ها را عرضه می‌کنند. به گفته وی، در حال حاضر تقاضای جهانی برای خرید این واکسن‌ها

وین؛ خبرهای خوب برای مردم ایران و خبرهای بد برای دل‌واپسان و صهیونیست‌ها

عراقچی: اکثر اشخاص و نهادها از تحریم خارج شدند

توافق برای لغو تحریم های بانکی، نفتی و خودرویی



است که اتفاقاً کار خیلی آهسته و بطئی صورت می‌گیرد به علت این‌که کار روی متن دقت خودش را می‌خواهد و با توجه به این‌که برخی از موضوعات کاملاً مورد اختلاف است، لذا کار به آهستگی پیش می‌رود.

معاون وزیر خارجه ایران در ادامه این گفت‌وگو همچنین یادآور شد: در عین حال روند رو به جلو است، اگر چه آهسته است و اگر چه نمی‌توانیم هنوز پیش‌بینی کامل کنیم که چه زمانی و به چه شکلی می‌توانیم به توافق برسیم.

عراقچی یادآور شد: دیگرانی هستند که هنوز به دلایل مختلف در فهرست وجود دارند و مذاکره ما برای این قسمت از کار هنوز ادامه دارد.

مباحث به یک پختگی رسیده

معاون وزیر خارجه که با خبرگزاری صدا و سیما گفت‌وگو می‌کرد، همچنین درباره نشست بعدی کمیسیون مشترک برجام بیان کرد: این دور سوم مذاکرات است که در وین برگزار شد و امروز تصمیم گرفتیم که مجدداً یک توافقی برای جمع‌بندی از مجموعه بحث‌هایی که صورت گرفته است.

وی با بیان این‌که مذاکرات این دور خیلی فشرده بود، اظهار داشت: این مذاکرات در سطوح و قالب‌های مختلف برگزار شد، الان مباحث به یک پختگی رسیده هم در مباحث مورد اختلاف و هم در بخش‌هایی که مشترک هستیم و توافق درباره آن وجود دارد.

عراقچی بیان کرد: بحث‌ها یک مقدار پختگی پیدا کرده و روشن‌تر شده است. فاصله‌ها دقیق‌تر شده و اختلافات روشن‌تر است.

این دیپلمات ارشد ایرانی خاطر‌نشان کرد: هم در مباحث هسته‌ای و هم در بحث تحریم‌ها، نکات ریز فنی داریم و جزئیاتی داریم که باید درباره آن‌ها بحث و بررسی صورت بگیرد و دقیق شود. در بسیاری از موارد نقاط مشترک وجود دارد. در برخی از موارد هنوز نقاط اختلاف است و نقاط اختلاف این روشن‌تر شده است.

شکل توافق قبلاً بر اساس مواضع قطعی نظام خواهد بود

رئیس هیئت ایرانی شرکت کننده در مذاکرات کمیسیون مشترک برجام خاطر‌نشان کرد: در برخی از حوزه‌ها وارد نگارش متن شدیم و این جایی

در حوزه کاهش آسیب‌های اقتصادی ناشی از شیوع بیماری کرونا؛

کارهای بزرگی در جامعه کارگری و کارفرمایی استان فارس انجام شده است



فرمانده انتظامی فارس در دیدار با فعالین حوزه کارگری این استان گفت:

حرف کارگران در سطح این استان شنیده می‌شود و به همین دلیل آنها مطالبات خود را به جای کف خیابان از مسیرهای قانونی پیگیری می‌کنند.

به گزارش سمنبری بازنشستگان و افزایش حداقل مزد در چند ماه گذشته سردار رهام بخش‌حیبی، در دیدار با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس و نمایندگان تشکلات کارگری این استان به مناسبت روز جهانی کارگر به مطالبی تاریخی و دینی درمورد جایگاه کار و کارگر در اسلام و فرهنگ ایرانی اشاره کرد و افزود: نیروی نظامی و پلیس باید به نحوی عمل کند که کارگران برای احقاق حقوق به راحتی و با اطمینان خاطر به ناجا بیانیه بیاورند.

وی ادامه داد: پلیس باید رابطه دوستانه و صمیمی با کارگران داشته و نیروی نظامی وظیفه دارد بطور مداوم در جمع کارگران حاضر و گوش شنوایی برای مطالبات آنها باشد.

فرمانده انتظامی استان فارس نگاه حاکم پلیس این استان به جامعه کارگری را خدمت‌رسانی عنوان کرد و گفت: استان فارس در بعد امنیتی حوزه کارگری در کشور استثناست چون کمترین مشکل در این خصوص در فارس وجود دارد و این نیز به این دلیل است که مردم این خطه با قدمتی کهن و افتخارآمیز، اهالی فرهنگ مدار هستند.

وی ادامه داد: حرف کارگران در فارس شنیده می‌شود و به همین دلیل این قشر مطالباتشان را در خیابان پیگیری نکرده و از مسیر قانونی دنبال می‌کنند.

حیبیی در ادامه با بیان اینکه طی ۵ تا ۱۰ سال آینده مبنای تمام فعالیت‌های انسان‌ها در دنیا فضای سایبر خواهد بود، گفت: در حال حاضر در سطح کشور و استان فارس بسیاری از شهروندان وارد فضای مجازی شده‌اند اما از آسیب‌های این محیط اطلاع چندانی ندارند.

وی اضافه کرد: فضای سایبری و مجازی پلیس استان فارس در خدمت کارگران است که با ایجاد گروه و کانال‌های مشترک در شبکه‌های مجازی آگاهی بخشی در این خصوص انجام و در نتیجه آن آسیب‌ها حوزه کارگری کاهش یابد.حیبیی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه کارهای بزرگی در حوزه کاهش آسیب‌های اقتصادی ناشی از شیوع

بیماری کرونا در جامعه کارگری و کارفرمایی استان فارس انجام شده، افزود: تأثیر و انجام این اقدامات باید در فضای مجازی و رسانه‌های استان

و کشور بازتاب بیشتری داده و این اقدامات به گوش مردم برسد.

قانون کار جمهوری اسلامی ایران یکی از مترقی ترین قوانین کار دنیا است

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز در ادامه این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات پلیس این استان در راستای عملکرد متمایز این نیرو در سال‌های اخیر، گفت: قانون کار جمهوری اسلامی ایران یکی از مترقی ترین قوانین کار دنیا است.

سهراب مختاری افزود: نام‌گذاری یکم ماه مه میلادی به نام روز جهانی کارگر به دلیل تثبیت جهانی ۸ ساعت کار روزانه کارگر است که رفته رفته به موضوعی موسوم در دنیا با تصویب مقاله نامه در سازمان بین‌المللی

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۰۶۶
سال
بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

ریزش دلار به کانال

۲۱ هزار تومانی



نرخ دلار در صرافی‌های بانکی در روز ۲۶ هزار و ۸۶۴ تومان اعلام شد. بر اساس این گزارش، در سامانه سنا مقایسه با روز کاری گذشته با یک هزار و ۷۴ تومان کاهش به رقم ۲۱ هزار و ۹۶۱ تومان رسید.

به گزارش ایرنا، قیمت فروش یورو همچنین روز کاری گذشته در سامانه نیما، حواله یورو به قیمت ۲۷ هزار و ۶۰۳ تومان فروخته و حواله دلار به قیمت ۲۲ هزار و ۷۹۴ تومان معامله شد.

به گزارش ایرنا، با توجه به تحولات سیاست خارجی و افزایش امیدواری به موفقیت مذاکرات وین، آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران در سایر کشورها و کاهش سفته‌بازی در بازار ارز، قیمت انواع ارز در هفته‌های اخیر روند کاهشی داشته است.

سردار علیرضا افشار نامزد انتخابات

ریاست جمهوری شد



علیرضا افشار متولد ۱۳۳۰ در مشهد است. او فارغ‌التحصیل مهندسی مکانیک در دانشگاه صنعتی شریف و از پایه‌گذاران جهاد سازندگی و از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جنگ ایران و عراق بوده است.

به گزارش فرارو، سردار علیرضا افشار رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه عالی دفاع ملی و فرمانده اسبق بسیج برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری اعلام کاندیداتوری کرد.

او در نشست خبری در این رابطه گفت: بنده در حال بررسی شرایط بودم و به این نتیجه رسیدم که باید در صحنه انتخابات حضور یافت و ان‌شاءالله حضور می‌یابم و حدود ۴۰ برنامه برای حل مشکلات اساسی کشور در حوزه‌های مختلف تدوین کرده‌ایم. نامزدها باید برنامه داشته باشند و ما برنامه‌مان را در اختیار مردم قرار خواهیم داد. سعی دارم وحدت را بین نامزدهای چپه انقلاب ایجاد کنیم و همه کارکنان نامزدی باشیم که مقبولیت بیشتری داشته باشد و اگر تعدد نامزدها منجر به مشارکت بیشتر بشود، باید باشد.

پیش از افشار سردار حسین دهقان، رستم قاسمی، سعید محمد، محسن رضایی و محمد حسن نامی از نمایان بودند که نامزد انتخابات ریاست جمهوری شدند.

علیرضا افشار متولد ۱۳۳۰ در مشهد او در نشست خبری در این رابطه گفت: بنده در حال بررسی شرایط بودم و به این نتیجه رسیدم که باید در صحنه انتخابات حضور یافت و ان‌شاءالله حضور می‌یابم و حدود ۴۰ برنامه برای حل مشکلات اساسی کشور در حوزه‌های مختلف تدوین کرده‌ایم. نامزدها باید برنامه داشته باشند و ما برنامه‌مان را در اختیار مردم قرار خواهیم داد. سعی دارم وحدت را بین نامزدهای چپه انقلاب ایجاد کنیم و همه کارکنان نامزدی باشیم که مقبولیت بیشتری داشته باشد و اگر تعدد نامزدها منجر به مشارکت بیشتر بشود، باید باشد.

پیش از افشار سردار حسین دهقان، رستم قاسمی، سعید محمد، محسن رضایی و محمد حسن نامی از نمایان بودند که نامزد انتخابات ریاست جمهوری شدند. علیرضا افشار متولد ۱۳۳۰ در مشهد

حضور ۱۲ دانشگاه ایرانی در لیست

مؤسسات برتر رتبه‌بندی «وار»



جهان بر پایه گزارش «اُوانس رتبه‌بندی راز»(RUR) در سال ۲۰۲۱ میلادی، ۱۲ مؤسسه ایرانی در سياهه مؤسسه‌های برتر جای گرفته‌اند. به گزارش ایسنا، دانشگاه علوم پزشکی تهران با رتبه ۱۶۱ جهانی، در این سياهه در جایگاه نخست ملی است. این مؤسسه ایرانی در دسته لیگ طلایی نظام رتبه‌بندی دانشگاهی «راوند» خوشه‌بندی شده است. نخستین هدف این نظام رتبه‌بندی، امتیاز زاین در نتیجه‌های گوناگون در این نظام عملکرد مؤسسه‌های برتر